
ZARZĄDZENIE Nr 41/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-06-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 50/2008 Burmistrza Miasta Zawidowa  
z dnia 7 lipca 2008 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Zawidowie 
 
                  Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  - tekst 
jednolity /Dz.U.Nr  76  z 2002 roku poz.694 z pzm/ zarządzam co następuje: 
 
                                                                           § 1 
 
W załączniku  nr 3.2  w/w Zarządzenia  dodaje się  w Zespole 1 – Środki pieniężne i rachunki 
bankowe konto 140  o następującej  nazwie „ Krótkoterminowe  papiery wartościowe i inne 
środki pieniężne „ z następującym opisem: 
Konto służy do ewidencji krótkoterminowych papierów wartościowych  i innych środków 
pieniężnych , a także środków pieniężnych w drodze. 
Na stronie Wn – ujmuje się zwiększenia  stanu krótkoterminowych papierów wartościowych  
i innych środków pieniężnych , 
Na stronie Ma – ujmuje się  zmniejszenia stanu krótkoterminowych papierów wartościowych  
i innych środków pieniężnych. 
Ewidencja szczegółowa do konta 140 powinna umożliwi ć  ustalenie: 
a/poszczególnych składników krótkoterminowych  papierów wartościowych  i innych 
środków pieniężnych , 
b/wyrażonego w walucie polskiej i obcej  stanu poszczególnych krótkoterminowych  
papierów wartościowych  i innych środków  pieniężnych  z podziałem  na poszczególne 
waluty obce, 
c/wartości krótkoterminowych papierów wartościowych  i innych środków pieniężnych 
powierzonym poszczególnym osobom za nie odpowiedzialnym. 
Konto 140 może wykazywać saldo Wn ,które oznacza  stan krótkoterminowych  papierów 
wartościowych i innych  środków pieniężnych. 
  
 
                                                                             § 2 
 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Skarbnikowi  Miasta. 
 
                                                                             § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                                                       Burmistrz  
 
                                                                                                                  Józef   Sontowski  
 
 


